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Señale con una X donde corresponda, según el tipo de compra que está realizando

x

CC X NIT NRO. 71644283

PLACA VEHICULO KSR188

7,862,694                                               

2,259,252                                               

486,787                                                   

275,194                                                   

14,153                                                     

4,827,308                                               

Salario 1,423,500                                         

Aux transporte 200,000                                            

Pension 170,820                                            

Arl 61,922                                              

Caja 56,940                                              

Cesantias 135,238                                            

Intereses 16,235                                              

Prima 135,238                                            

Vacaciones 59,360                                              

Total 2,259,252                                         

CONDUCTOR

DESCRIPCIÓN DEL ANTICIPO Y/O PAGO CES ABEJAS DEL 08 AL 30 DE ENERO DE 2025 (7.562694) Y PERLA 07 DE ENERO (300.000)

El valor del anticipo será máximo del 50% del total de la compra o contrato.

CES ABEJAS DEL 08 AL 30 DE ENERO DE 2025 (7.562694) Y PERLA 07 DE 

ENERO (300.000)

TOTAL CUENTA DE COBRO KSR188

VALOR A PAGAR

CONDUCTOR 

COMBUSTIBLE

RETE FUENTE 3.5%

RETE ICA 0.18%

VALOR TOTAL DE LA FACTURA(CLIENTE)

CENTRO COSTOS GILBERTO ECHEVERRI

EMPLEADO RESPONSABLE SARAH GALLEGO RODRIGUEZ

CARLOS MARIO CORREA BETANCUR

ANTICIPO PROVEEDOR

FORMATO SOLICITUD DE ANTICIPO Y/O PAGOS A 

PROVEEDORES

FECHA SOLICITUD ANTICIPO Y/O PAGO 

PROVEEDOR
FECHA EN QUE SE REQUIERE EL PAGO

IDENTIFICACION

FACTURA

PROVEEDOR ADMINISTRATIVO

PROVEEDOR DE MANTENIMIENTOS

PROVEEDOR TRANSPORTE

NOMBRE DEL PROVEEDOR


